
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horšovský týn Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 817 322,98

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 817 322,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 817 322,98 21,00% 381 637,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 198 960,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace výuky na SOŠ a SOU Horšovský Týn - stavební úpravy tříd

 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Horšovský týn Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 817 322,98

HSV - Práce a dodávky HSV 267 345,38

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 540,23

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 208 821,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 074,63

    997 - Přesun sutě 2 908,88

PSV - Práce a dodávky PSV 1 469 977,60

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 61 022,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 580,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 267 637,26

    751 - Vzduchotechnika 320 095,50

    762 - Konstrukce tesařské 44 226,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 569,60

    766 - Konstrukce truhlářské 638 850,30

    767 - Konstrukce zámečnické 6 377,00

    771 - Podlahy z dlaždic 9 650,12

    776 - Podlahy povlakové 39 331,95

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 63 637,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 80 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 80 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 817 322,98

Modernizace výuky na SOŠ a SOU Horšovský Týn - stavební úpravy tříd

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Horšovský týn Datum: 7. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 817 322,98

D HSV Práce a dodávky HSV 267 345,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 540,23

1 K 311272031R

Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do 

P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 

mm

m2 2,000 1 351,00 2 702,00

2 K 317121251R
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 

otvoru přes 1050 do 1800 mm
kus 5,000 439,00 2 195,00

3 M 59640001 překlad keramický plochý š 115mm dl 1,25m kus 1,000 217,00 217,00

4 M 13010716R
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

140
t 0,079 43 370,00 3 426,23

P
Poznámka k položce: 

Hmotnost: 14,40 kg/m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 208 821,64

5 K 612325403R
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 30 do 50 % (předpoklad 50%)
m2 135,070 230,50 31 133,64

6 K 611331141R Nové omítky m2 374,080 475,00 177 688,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 074,63

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 173,000 142,00 24 566,00

8 K 953943121R D+M hliníkových nájezdů pro invalidní vozík kpl 3,000 5 500,00 16 500,00

9 K 962031132
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm - 

WC včetně odvozu a předání k likvidaci
m2 6,540 334,50 2 187,63

10 K 973031824
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pro zavázání zdí tl do 300 mm a pro nové překlady
m 6,000 253,50 1 521,00

11 K 977151122R
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 125 mm do 

stavebních materiálů
m 1,000 2 300,00 2 300,00

D 997 Přesun sutě 2 908,88

12 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t 2,600 352,00 915,20

13 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 36,400 26,20 953,68

14 K 997013804R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu kód odpadu 17 02
t 0,750 400,00 300,00

15 K 997013869R
Poplatek za předání stavebního odpadu k recyklaci kód 

odpadu 17 01 
t 1,790 400,00 716,00

16 K 997013871R
Poplatek za předání stavebního odpadu k recyklaci kód 

odpadu 17 04
t 0,060 400,00 24,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 469 977,60

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 61 022,00

17 K 725110811R Demontáž klozetu, a sprchy soubor 1,000 836,00 836,00

18 K 725112022R
Kompletní provedení vybavení wc pro invalidy (wc, 

umyvadlo, madla) včetně dodávky, dle TZ
soubor 1,000 52 727,00 52 727,00

19 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 255,00 255,00

20 K 725291631R Doplňky zařízení wc dle TZ (háček, koš) soubor 1,000 3 179,00 3 179,00

21 K 725900952R Zaslepení rozvodů - místnost wc kus 1,000 1 457,00 1 457,00

22 K 722173316R Nové rozvody ZTI kpl 1,000 2 568,00 2 568,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 580,00

23 K 735192911R
Demontáž, posunutí a zpětná montáž otopných těles 

vč. vypouštění a napouštění otopné soustavy
kpl 5,000 3 116,00 15 580,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 267 637,26

24 K 741111001 Montáž podlahových kanálů m 144,000 132,00 19 008,00

Modernizace výuky na SOŠ a SOU Horšovský Týn - stavební úpravy tříd

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 M 34575145 žlab kabelový s víkem PVC (130x140) m 144,000 472,00 67 968,00

26 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kpl 1,000 275,00 275,00

27 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
m 97,000 44,00 4 268,00

P
Poznámka k položce: 

bude účtováno dle skutečnosti

28 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 111,550 19,00 2 119,45

P
Poznámka k položce: 

CYKY, průměr kabelu 8,6mm

VV 97*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 111,550

29 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 524,000 44,00 23 056,00

P
Poznámka k položce: 

bude účtováno dle skutečnosti

30 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 602,600 28,60 17 234,36

P
Poznámka k položce: 

CYKY, průměr kabelu 9,5mm

VV 524*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 602,600

31 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 3,000 1 650,00 4 950,00

32 M
ABB.1SLM00410

2A3103
Rozvodnice nástěnná IP41/12M, vč. N/PE, plná dvířka kus 3,000 385,00 1 155,00

33 K 741231013 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jistící kus 34,000 55,00 1 870,00

34 M 8500216606 Jistič B 16 A kus 28,000 82,50 2 310,00

P

Poznámka k položce: 

Počet pólů: 1pól , jmenovitý proud: 16 A , vypínací charakteristika: B , 

zkratová vypínací schopnost: 6 kA , svorky: šroubové , jmenovité napětí 

AC: 230/400 V , typ napětí: AC/DC , jmenovité napětí DC: 60 V 

jmenovitý proud 16 A, jmenovité napětí AC 230/400 V, jmenovité napětí 

DC 60 V, zkratová vypínací schopnost 6 kA, vypínací charakteristika B, 

1pól, typ napětí AC/DC, svorky šroubové

35 M 8500216604 Jistič B 10 A kus 3,000 82,50 247,50

P

Poznámka k položce: 

Počet pólů: 1pól , jmenovitý proud: 10 A , vypínací charakteristika: B , 

zkratová vypínací schopnost: 6 kA , svorky: šroubové , jmenovité napětí 

AC: 230/400 V , typ napětí: AC/DC , jmenovité napětí DC: 60 V 

jmenovitý proud 10 A, jmenovité napětí AC 230/400 V, jmenovité napětí 

DC 60 V, zkratová vypínací schopnost 6 kA, vypínací charakteristika B, 

1pól, typ napětí AC/DC, svorky šroubové

36 M 8500216666 Jistič C 20 A kus 3,000 352,00 1 056,00

P

Poznámka k položce: 

Počet pólů: 3pól , jmenovitý proud: 20 A , vypínací charakteristika: C , 

zkratová vypínací schopnost: 6 kA , svorky: šroubové , jmenovité napětí 

AC: 230/400 V , typ napětí: AC/DC , jmenovité napětí DC: 216 V 

jmenovitý proud 20 A, jmenovité napětí AC 230/400 V, jmenovité napětí 

DC 216 V, zkratová vypínací schopnost 6 kA, vypínací charakteristika 

C, 3pól, typ napětí AC/DC, svorky šroubové

37 K 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 3,000 88,00 264,00

38 M 1000033925 Chránič-jistič 25A B 30mA kus 3,000 962,00 2 886,00

39 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 30,000 33,00 990,00

P
Poznámka k položce: 

bude účtováno dle skutečnosti

40 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x4mm2
m 34,500 82,50 2 846,25

P
Poznámka k položce: 

CYKY, průměr kabelu 13,8mm

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

41 K 741313004

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením 

vodičů

kus 103,000 88,00 9 064,00

42 M 34555243
zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, 

šroubové svorky
kus 103,000 216,70 22 320,10

43 K 741372062r

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů vč. kabelů CYKY 3X1,5

kus 20,000 275,00 5 500,00

VV "Učebna IN1 - 171" 6 6,000

VV "Učebna IN2 - 198" 6 6,000

VV "Učebna IN3 - 193" 8 8,000

VV Součet 20,000

44 M 1000086594
Svítidlo LED 80W 7200lm 3000-6500K IP20 s 

ovladačem bílá
kus 20,000 2 961,20 59 224,00

45 K 742360151R Nouzová signalizace na invalidním WC kpl 1,000 9 675,60 9 675,60

46 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 

100 000 do 500 000,- Kč
kus 1,000 9 350,00 9 350,00

D 751 Vzduchotechnika 320 095,50

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 751721114
Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým 

napájením do 5 vnitřních jednotek
kus 1,000 4 400,00 4 400,00

48 M 42952018
jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení 

do 5 vnitřních jednotek o výkonu do 10,0kW
kus 1,000 50 699,00 50 699,00

49 K 751711111
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 

do 3,5 kW
kus 5,000 1 100,00 5 500,00

50 M 42952001 jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW kus 5,000 7 689,00 38 445,00

51 K 751526431R Sestava T-kusů a redukce kus 1,000 4 661,00 4 661,00

52 K 751721121
Montáž klimatizační jednotky venkovní s trojfázovým 

napájením do 7 vnitřních jednotek
kus 1,000 4 840,00 4 840,00

53 M 42952022
jednotka klimatizační venkovní trojfázové napájení do 7 

vnitřních jednotek o výkonu do 13,0kW
kus 1,000 68 189,00 68 189,00

54 K 751526432R Sestava T-kusů a redukce kus 1,000 5 049,00 5 049,00

55 K 751691111R Šéfmontáž venkovní jednotky kus 2,000 1 320,00 2 640,00

56 K 7516911110R Šéfmontáž vnitřní jednotky kus 5,000 1 320,00 6 600,00

57 K 751537031R
Propojovací vedení v metrech (bude účtována dle 

skutečnosti)
m 70,000 602,00 42 140,00

58 M 42990007R Montážní sada pro klimatizační jednotku sada 5,000 550,00 2 750,00

59 K 751792004R
Montáž konzol (2 ks) pro uložení venkovní klimatizační 

jednotky na stěnu
kus 2,000 5 000,00 10 000,00

60 M 42990006
konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, 

délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg
kus 4,000 2 156,00 8 624,00

VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

61 K 741122201R D+MT kabelů a jističů ke klima jednotce kpl 1,000 21 231,00 21 231,00

62 K 751792008 Montáž potrubí pro odvod kondenzátu klimatizace m 42,500 586,00 24 905,00

63 M 28615032 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x500mm m 42,500 457,00 19 422,50

D 762 Konstrukce tesařské 44 226,00

64 K 762081410R
Opravy a nátěr viditelných částí krovu - obroušení, 

vyspravení a nátěr 
m2 31,820 300,00 9 546,00

65 K 762621120R
Osazení dveří vč. ocelových zárubní s protihlukovým 

těsněním
kus 3,000 3 560,00 10 680,00

66 M
MSN.0027337.U

RS

dveře se zvýšeným akustickým útlumem 36dB - plné, 

kování dle systému dveří - nerez + generální klíč, 

jednokřídlé plné, DTD, CPL premium, 90x197

kus 3,000 8 000,00 24 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 569,60

67 K 763111333R SDK předstěna se zesílenou konstrukcí m2 2,300 1 552,00 3 569,60

D 766 Konstrukce truhlářské 638 850,30

68 K 766699754R
Dodávka a montáž zdvojené podlahy včetně přípravy 

podkladu
m2 167,370 3 790,00 634 332,30

P

Poznámka k položce: 

systémová zdvojená podlaha celkové výšky 180mm - desky tl. 43,7mm 

vysoce kvalitní hliníkový odlitek vyrobeny s extremní přesností - 

zátěžová třída 6B (6kN), Sloupky přesně výškově nastavitelné, z 

pozinkované oceli, Plastová podložka z vodivého plastu, tvarovaný 

povrch pro dokonale zafixovaní podlahové desky, Zajištění závitu 

závitové lepidlo, Základna sloupku přilepena k podlaze, Napojeni na 

stěnu předem stlačena pěnová páska, jako zvuková bariera pro 

zmírnění horizontálních posunů, Povrchová úprava desek linoleum

69 K 766699755R D+M schůdek s bezpečnostním pruhem m2 3,000 600,00 1 800,00

70 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 

30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m
kus 3,000 326,00 978,00

71 M 61140081 parapet plastový vnitřní – š 350mm, barva bílá m 3,000 580,00 1 740,00

D 767 Konstrukce zámečnické 6 377,00

72 K 767162112R D+M ochranného zábradlí v.800mm, dl. 1,65m kus 1,000 5 000,00 5 000,00

73 K 767641800R
Demontáž ocelových zárubní dveří do 2,5m2 včetně 

dveří
kus 3,000 459,00 1 377,00

D 771 Podlahy z dlaždic 9 650,12

74 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 5,630 139,00 782,57

75 K 771574262

Montáž podlah keramických velkoformát pro 

mechanické zatížení protiskluzných lepených 

flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

m2 5,630 885,00 4 982,55

76 M 59761420

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 

do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáhání přes 4 do 6ks/m2

m2 6,475 600,00 3 885,00

VV 5,63*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,475

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 776 Podlahy povlakové 39 331,95

77 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 167,370 135,00 22 594,95

78 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 167,370 100,00 16 737,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 63 637,87

79 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 374,018 76,00 28 425,37

80 K 784321001R
Nátěr stávajících kazetových podhledů v místnosti 

výšky do 3,80 m
m2 133,050 250,00 33 262,50

81 K 783317105R Nátěr zárubní barva 2v1 kpl 3,000 650,00 1 950,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 80 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 80 000,00

82 K 091003000
Přesun hmot, ostatní a vedlejší náklady stavby (pro 

HSV i PSV), lešení, ZS
kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

Strana 6 z 6


